Comissiones diuersarum for̄

latis et inferri cominas; fuit ad s. v. sc̄amq; se. ap. appellatū ac de nullitate dictū. Dignēt igit̄ s. v. causam et causas appellatōis et appellatiōnū h̄mōi nullitatis iniquitatūq; et iniusticie tā dictarū p̄nsarū requisitiōnē et monitiōnē; q̄ aliorū q̄ dictū oratorē occasiōnē p̄nsē assigtiōis dicte p̄nsē p̄nsōis gestorū et h̄itorū artētorūq; et inouatorūq; vna cū toto negotio p̄ncip̄li cōmittere Alicui ex vii sacri palatij a/ postolici causarū auditorib; audiendū cōḡscēdū et. cū oib; et singulis suis incidētib; et. Et cū p̄rate citandi et. Nō obstā q; causa et cause et. Constitutionib; et. quibuscunq;.

Comissio appellatiōis p̄ dependētiā xli.

Ignēt s. v. cas; et causas p̄nsarū appellatiōis et appellatiōnū ac detētiōnē et nullitatē earūde ad s. v. vt p̄ndit̄ interpositē et interpositarū p̄ p̄te eiusdē P. asserti clerici a q̄dā diffinitiuā sc̄ētiasup spolio p̄ R. p. d. B. d. B. cas; sacri palatij ap̄lici auditores in cā tūc corā eo in sc̄da instān̄ h̄reñ iter deuotū e. s. v. Jo. ex vna. et dictū P. de et sup canōicatu et p̄ben̄ ecclē Lubicē. et eorū occasiōnē p̄tib; ex alia fauorē dicti oīs; et q̄ p̄fatū P. lata alicui ex R. p. d. et cōmittere audiēd et. Cū oib; et. et p̄neris. Et̄ plac; R. p. de B. cui cā p̄nsi ḡuamīs añ sniaz ad instān̄ aduersarij cōmissa rep̄it̄. ne p̄ri nētie cas; diuidant; et corā q̄ emini sup deo p̄nsō ḡuamie seruari dī cunt. in cōtrariū faciēñ nō obstā q̄buscunq;.

Comissio appellatiōis a denegatiōe iusticie sup spolio fructuū et. p̄ caplm facto cū narratiōe facti. XLII

Earissime p̄i expōit̄ s. v. p̄ p̄te deuoti oīs vii N. canōica et. q; lz ip̄e dudū nōnull̄ redditib; et p̄uētib; sibi rōe canonicalis portiōis debitis. et ab antea p̄ eū pacifice et q̄ere p̄ceptis; p̄ decanū seniorē et caplm p̄fate ecclē q̄ iusticiā spoliari; cas; sup spoliatiōe et detētiōe fructuū et p̄uētuū h̄mōi q̄ eosdē decanū seniorē et caplm corā R. p. d. B. ep̄o N. iureiurādo; et p̄sequēdo possessiōnē et spoliatiōnē ac detētiōnē p̄dicte sufficiēter et legitie p̄bauerit. necnō p̄ fatū dñm ep̄m sepi⁹ q̄tūs sibi sup p̄missis iusticiā m̄strare dīgrēt̄ requisierat et illi supplicari fecerit. Idē tñ dñs ep̄s p̄fat; decano et caplo vt videbat nimis fauēs; cām h̄mōi p̄ varia subēfugiā expe/ diri distulit. Un̄ p̄fat; N. cū cause h̄mōi p̄ mltas supplicatiōnē et requisitiōnē p̄ m̄strāda iusticiā dicto ep̄o factē expeditiō; h̄ie nō pot̄ erat. etiā postq̄ cētū dies a p̄clusiōnē i cā factē lapsū essent a denegatiōe iusticie; et alijs p̄iudicij; ac ḡuamib; sibi p̄ p̄fatū ep̄m factis et illatis ad s. v. sc̄amq; sedē ap. appellauit. Cū aut̄ p̄i sc̄e valde ext̄steret iniquū p̄fatū oratorē ob inordinatos fauores q̄s decan⁹ et capitulū p̄dicti apud p̄fatū ep̄iscopū sentit; fructib; et redditib; p̄di